WebCall-ONE (dále jen služba) v rozsahu WEB modulu. Uživatel se zavazuje 

k zaplacení ceny za zřízení a provoz této služby sjednané podle bodu 3) této 

Smlouvy. 

3) Cena služby 

3.1  Účastníci dohodli pevnou cenu za službu (mimo DPH) ve výši  13.200 Kč, slovy: 

(třináct tisíc dvě stě korun českých) za období jednoho kalendářního roku 

dopředu. K ceně bude připočítáno DPH v zákonné výši platné v době vystavení 

faktury. 

3.2      Účastníci dohodli, že cena díla bude placena na základě faktur vystavených 

Poskytovatelem takto: